令和７年４月７日

  保 護 者 様

                               浅口市立金光中学校

個人情報の取り扱いについて（お願い）

  陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本

校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、個人情報の保護に関して話題の多い昨今ですが、次のことにご同意いただきたくお

願いいたします。

                                    記

１  金光中学校では、ホームページを開設しています。ホームページでは学校行事等を紹介

していますが、その際に、生徒の活動の様子を写真で掲載していますので、写真の掲載にご

同意いただきたいと思います。

    金光中学校ホームページ  http://www.konko-j.ed.jp/

２ 学年だより、保健だよりに、個人名や個人の作文等を掲載する場合がありますので、ご

同意いただきたいと思います。

３  部活動につきまして、大会や発表会等に参加する際に、個人名、学校名、学年等の個人

情報の記載が必要になりますので、ご同意いただきたいと思います。

４  笠岡放送等、放送局による学校行事の撮影・放映につきまして、ご同意いただきたいと

思います。

 個人情報の取り扱いに際しまして、よろしくお願いいたします。このお願いに関しまして、

ご同意いただけない場合は、教頭までご連絡ください。

                                   金光中学校 TEL （０８６５）４２－２１２７